
 

 

UCHWAŁA NR X/84/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIX/694/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach: treningowym 

i wspomaganym, prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1 oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/694/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowym i wspomaganym, 

prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głogowie w tytule uchwały oraz użyte w § 1 i § 2 

uchwały odpowiednio wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głogowie” zastępuje się wyrazami 

„Centrum Usług Społecznych w Głogowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 5906


		2024-11-28T11:15:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




